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Projekt som har fått stöd 20 23 
Födelsebevis - Teater Theatron  
Födelsebevis – The Story of Danilo Kiš" är en föreställning om att vara barn under tider av 
krig och konflikt, baserad på den jugoslaviske författaren Danilo Kiš barndom och 
konstnärskap. Födelsebevis är en försiktig och känslig berättelse om ett liv som upplevde 
några av århundradets största grymheter. Beviljat projektstöd för 2023 är 20 000 kr. 

Föredragsserie om konst -Lunds konsthalls vänner 
Projektet bjuder in olika konstnärer som berättar om sin konst och hur de arbetar. 
Konstkritiker berättar om hur man ser på olika konstverk. Vad är t ex skillnaden mellan känd 
och okänd konst? Föredragserien äger rum på Lunds Konsthall. Beviljat projektstöd för 2023 
är 16 876 kr. 

Arbete Pågår - Folkets hörna 
Publika litterära textsamtal med författare på Skissernas museum - under rubriken "Arbete 
pågår". En etablerad författare tillsammans med en ännu ej utgiven läser utdrag ur sina 
pågående skrivprojekt och får respons av publiken samt av skripedagoger som leder 
samtalet. Under 2023 fördjupas arbetet med att främja unga i Lunds skrivande genom 
samarbeten med skola och bibliotek. Beviljat projektstöd för 2023 är 163 000 kr. 

LICA # 3 - Rani Nair / Embassy of Movement. 
LICA hölls första gången 2015 i Lund på temat Att belysa hybrider inom dansens språk. Årets 
tema är dans som motstånd och förändring. LICA hölls på Skissernas museum. 
LICA, Lund International Choreography Assembly är en mötesplats för lokala och 
internationella danskonstnärer och ett möte mellan praktik och teori. Beviljat projektstöd för 
2023 är 70 000 kr. 

Dallringar - Jacob Riis 
Jacob Riis vill hitta nya forum för nya typer av samarbeten där vi tillsammans inte bara får 
tillfälle att arbeta med det vi gör bäst - kulturen! - utan också få möjlighet att i stimulerande 
miljö och i kreativa sammanhang kunna samtala och långsamt forma framtidens kulturscen. 
Beviljat projektstöd för 2023 är 25 000 kr. 

https://www.teatertheatron.se/
https://www.teatertheatron.se/
https://lundskonsthallsvanner.com/
https://www.folketshorna.se/
https://raninair.se/LICA
https://www.sonicescape.net/
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Den försvunna Trädgårdsfesten - Lunds Kammarsolister 
Tillsammans med Skissernas Museum har författaren Cecilia Heikkilä skapat boken Den 
försvunna trädgårdsfesten – en färgstark bilderbok om Isaac Grünewalds sagodjur. I 
konserter för barn och vuxna kommer berättelsen för första gången framföras som 
musiksaga, med nyskriven musik beställd och framförd av LuKaS samtidigt som sagan 
berättas. Beviljat projektstöd för 2023 är 150 000 kr. 

Visfest ivalen i Lund - Föreningen Dansk – Svensk Visfest ival 
Visfestivalen grundades 2003 och årets festival blir vår 21:a i obruten följd. Festivalens 
innehåll är många viskonserter med visartister/singersongwriters från Sverige, övriga 
Norden och världen. Workshops kring viskomposition och vissång erbjöds och två tävlingar 
utlystes med nyskrivna visor och barnvisor. Beviljat projektstöd för 2023 är 80 000 kr. 

Southern Sweden Circus Fest ival - Cirkus Syd 
Southern Sweden Circus Festival är ett publikt evenemang i form av internationella gästspel 
med en rad kringarrangemang projektet är ett samarbete mellan Cirkus Syd, Lunds kommun 
och Malmö stad för att dels för första gången sampresentera cirkus-verk i Lund och Malmö 
och att tillsammans med en rad aktörer utveckla en regional cirkusfestival till stöd för 
gemensam utveckling av cirkusens regionala infrastruktur i Skåne. Beviljat projektstöd för 
2023 är 300 000 kr. 

Skånes Orgelveckor 2023 - Arbetsgruppen för Skånes Orgelveckor 
En återkommande orgelfestival som funnits sedan 1981 i hela Skåne och Blekinge men med 
bas i Lund. Orgelfestivalen planeras Sensus Studieförbund. Syftet med orgelveckorna är att 
lyfta orgelkulturen och belysa det rika orgellandskap som vi har i Skåne och Blekinge. 
Beviljat projektstöd för 2023 är 60 000 kr. 

Dikt afon - Lit t e r at ur h us  Lund 
Dikt och poesi läses, presenteras och diskuteras, för och med publik på Lunds Konsthall. 
Under olika teman och med olika gäster belyses dikten som litterär genre på ett 
variationsrikt, lättillgängligt och interaktivt sätt. Beviljat projektstöd för 2023 är 60 000 kr. 

https://www.lundskammarsolister.se/startsida
https://www.visfestivalenilund.se/
https://www.cirkussyd.com/copy-of-event-list-text-only
https://www.svenskakyrkan.se/lundsstift/orgelveckor
https://www.litteraturhuslund.se/diktafon/
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Otroligt!  Helig! - Johan Stertman 
“Otroligt! helig!” är en utforskande cirkus- och musikföreställning om den egna kroppens 
mening förmänniskan, i samhället och inom religion idag. 
På scen möter vi kroppar som genomgår just denna smärtsamma separation och deras kamp 
för att hitta tillbaka till ett harmoniskt tillstånd där hjärtat och hjärnan samverkar. Vi följer ett 
koreograferat utforskande där glädjen och smärtan i att vara en människa med en kropp är i 
fokus Beviljat projektstöd för 2023 är 40 000 kr. 

Novellfest 2023- Litteraturhus Lund (fd Litteraturscen) 
När litteraturfestivalen Novellfest arrangeras för nionde gången är det på temat Frihet. I en 
tid när friheter vi tagit för självklara ifrågasätts eller hotas, samtidigt som vi lever i en tid och 
kultur som hyllar friheten som ideal, vill Novellfest sätta fokus på frihetsbegreppet i och 
genom samtida novellkonst. Hur gestaltas frihet i novellen? Vilka friheter tar sig författare? 
Vilka äger tillgång till det fria ordet? Detta vill vi undersöka i årets festival. Beviljat 
projektstöd för 2023 är 100 000 kr. 

Arch Film Lund Remix 20 23 - ArchFilm Lund 
Med utgångspunkt från Bantorget och anslutande byggnader skapas en synlig festival i 
stadsmiljö som når en större målgrupp av förbipasserande, ett koncept som prövades förra 
året. Utöver själva festivalen deltar ArchFilm i år i ett dokumenterande arbete med ungas 
erfarenheter av flykt som ska resultera i kortfilmer och en diskussion som ska presenteras 
under hösten i samband med årets festival. Beviljat projektstöd för 2023 är 100 000 kr. 

World Sessions/ Flamenco Fredag - Folka kulturförening 
I samarbete med Boklunden och Kulturföreningen Trycket, Flamenco Fredag har akter 
under höstterminen 2023, där syftet är att ge boende i Skåne möjlighet att ta del 
högkvalitativa utbud. Projektet är ett samarbete mellan aktörer i Lund, Göteborg, Stockholm 
och Malmö. Beviljat projektstöd för 2023 är 40 000 kr. 

Amoomas dans - Embassy of Movement/ Rani Nair. 
Amooma är en umgängesform kring dansens rörelse genom konstnärlig praktik. När 
Embassy of Movement genomför Ammomasdans ingår målning och dekoration (kollam är 
pigmentmålning på marken) och måltider. Inför själva genomförandet träffas deltagarna och 
tillsammans tar vi fram rörelser, övar sånger och tränar på kollam. Beviljat projektstöd för 
2023 är 30 000 kr. 

https://www.johanstertman.com/
https://www.johanstertman.com/
https://www.johanstertman.com/
https://www.litteraturhuslund.se/novellfest-2023/
https://www.archfilmlund.se/
https://folka.nu/
https://raninair.se/In-Search-of-Amooma-s-Dance
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New Horizons - Cirkus Syd 
New Horizons Summit går av stapeln december 2023 i Lund. Tre dagar med nätverksmöten 
med internationella, nationella och regionala gäster, workshops och seminarier. Konferensen 
fokuserar på cirkusens roll i samhället samt att samla professionellt aktiva personer inom 
fältet som arbetar med olika metoder. Beviljat projektstöd för 2023 är 50 000 kr. 

The Forest Tempest - Trans Mission research Sverige 
Flerspråkig teaterföreställning inspirerad av folksagor och Shakespeares pjäs Stormen. En 
föreställning som med text, dockteater, mask, sång och dans drar med sig publiken ner i en 
björkskog under Östersjön, för att belysa vikten av gemenskap över gränser och behovet av 
att människan värnar om miljön. Beviljat projektstöd för 2023 är 60 000 kr. 

Retrospektiv sound sculpture lab - Ateljé JN Lundberg 
Retrospektiv Sound Sculpture lab är en femårig produktion av interaktiva ljudverk som 
utvecklats i ateljén/studion på Stenkrossen i Lund. Projektet resulterar i en kortare 
utställning på Stenkrossen där publiken fritt kan interagera med verk och tidigare prototyper 
även verk som aldrig tidigare visats offentligt. Projektet är en eklektisk samling av ljud, 
skulptur, projektion och interaktion, och kommer att ge publiken en dramatisk, udda, kul, 
spännande, komplex och tänkvärd upplevelse. Beviljat projektstöd för 2023 är 30 000 kr. 

Carolinae röster 20 år - Carolinae Röster 
Lundabaserad körensemble som består av ungefär 30 sopran- och altröster med höga 
konstnärliga och kreativa ambitioner 
Projektstödet ska gå till beställning av ett verk för kören till jubileumskonserten, skrivet av 
kompositören Matthew Peterson samt utveckling av den grafiska profilen och hemsidan. 
Matthew Peterson. Beviljat projektstöd för 2023 är 20 000 kr. 

https://www.cirkussyd.com/southernswedencircusfestival
https://www.tmr-transmission.com/newpage
https://jnlundberg.com/works/
https://www.carolinaeroster.se/hem
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